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KALLA BMQH SPUCOBAZFC MACIOM
YAV C JINMEE
XJEB MIWEHNYHBIN

nToro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLIA MOJ1. PUICOBAA C MACIIOM
YAW C TUMOHOM
XINEB NWEHUYHbLIN
UTOro

OBEQ ( C 7-11 JIET)

CANAT U3 CBEKIbI
LM 13 CB. KAM. KAPT. C NTULEW CO CMETAHOV
KOTJIETbI PbIBHBIE C COYCOM
MHOPE KAPTO®ENIBHOE
HAMUTOK ANENECUHOBbLIN
XNEB PKAHO-MWEHWYHbIN

NTOro

OBEf ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CBEKIbI
LM M3 CB. KA. KAPT. C NTULIEU CO CMETAHOV
KOTNETbI PbIBHLIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENLHOE
HAMUTOK AMENIbCUHOBbIV
XNEB PXKAHO-TILUEHUYHBIU
UTOro

NnongHUK
BATPYLLKA C NOBMANOM
KOMIMOT N3 YEPHOCITMBA
BAHAHbI CB. MOPLMAMM
NTOro “

3AB.MPON3BOACTBOM
OKOHOMWCT MO LLEHAM

22,51
3,68
3,91

30

26,72

3,68
4,7
35

3
21,26
21,77
16,88
6,66
3,43
73

5
21,26
254
20,25
6,66
3,43
82

9,21

15,94

19,85
45

LueHa.pyb. BbIXOA.Tp.

245/7
200
50

285/9
200
60.

60.
250/19/5
90(50/40)

150.

200

60

100
250/19/5
100(60/40)
180.
200
60

75
200
123

12,16
0,26
3,8
16,22

14,16
0,26
4,56
18,98

0,78
5,97
7,93
3,7

1,3
5,97
10,93
4,4
02
4,5
27,3

4,62
0,57
1,85
7,04

0,06
0.4
14,39

17,89
0,06
0,48
18,43

5,46
7,34
6,66
6,7
0,04
0,9
271

9,4
7,34
10,04
7.4
0,04
0.9
35,12

2,38

0,61
2,99

13.93

10,2
8,35
13,17
26,41
2573
25,8
109,66

28,08
34,41
25,83
88,32

COPOKWMHA H.B.
EFOPOBA U.W.

3Heprer.
LEHH. kKar.

321
59
119
499

388
59
142
589

77
118
142
167
100
126
730

127
118
186
185
100
126
842

235
136
118
489



